
Id: LSHBI-IFFFN-XMRXV-RSHJG-VQILC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/561/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych 

Na podstawie art.9 ust.1,art.18 ust.2 pkt 9 lit."h",art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142, poz1591 z późn.zm), art 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz.U Nr 157, poz 1240 z późn. zm) oraz art 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce 
komunalnej (Dz.U z 1997r Nr 9, poz 43 z późn.zm) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr V/31/03 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 27 lutego 2003r w sprawie utworzenia 
Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych §1 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się Miejski Zakład Usług Komunalnych w Gubinie jako samorządowy zakład budżetowy Gminy 
Gubin o statusie miejskim, zwany dalej "zakładem"”.

§ 2. W §3 ust.1 statutu Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Gubinie stanowiącego załącznik nr 1do 
uchwały wymienionej w §1 otrzymuje brzmienie : 

„1.Zakład jest samorządowym zakładem budżetowym Gminy.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


